

## Troms Kraft kjøper vindkraftaksjer i Finnmark

**Troms Kraft kjøper eierpostene til Ymber Produksjon, og går inn som eier i selskapene Finnmark Kraft og Arctic Wind.**

– Vi ønsker å utvikle og styrke samarbeidet mellom de lokale og offentlig eide kraftselskapene i Troms og Finnmark. Det var derfor naturlig å gå inn som ny eier i Finnmark Kraft og Arctic Wind, da Ymber Produksjon ønsket å selge sine aksjer i disse selskapene, sier konsernsjef i Troms Kraft Semming Semmingsen.

Troms Kraft betaler MNOK 59 for aksjepostene til Ymber Produksjon.

### **Fokus på Nord-Troms**

Ymber var med på å stifte Finnmark Kraft, og har spilt en aktiv rolle i selskapets utvikling. Lave kraftpriser, og lavere etterspørsel etter ny kraftproduksjon de nærmeste årene, gjør at Ymber ønsker å tone ned sitt engasjement utenfor Nord-Troms.

– Vårt hovedfokus er å utvikle og sikre kraftforsyningen til innbyggere og næringsliv i våre eierkommuner, sier administrerende direktør i Ymber Erling Martinsen.

### **Hovedkontor i Alta, og vindkraftverk i kommunene Måsøy og Båtsfjord**

Finnmark Kraft ble etablert i 2009 med mål om å utvikle vind- og vannkraftprosjekter i Finnmark. Eierne er Alta Kraftlag, Hammerfest Energi, Varanger Kraft, Ymber, Infranord og Finnmarkseiendommen. Selskapet har hovedkontor i Alta, og vindkraftverk i Måsøy og Båtsfjord.

Arctic Wind er eid av Finnmark Kraft, hvor også Infranord, Varanger Kraft, Alta Kraftlag og Ymber er inne på eiersiden. Finnmark Kraft og Arctic Wind har selv utviklet, bygget og driver i dag Havøygavlen vindkraftverk og Hamnefjell vindkraftverk.



– Troms Kraft er en betydelig aktør i den nordnorske kraftbransjen. Med Troms Kraft på eiersiden i Finnmark Kraft og Arctic Wind, styrker vi vår evne til å utvikle og realisere ny kraftproduksjon i Finnmark, sier styreleder Per Erik Ramstad i Finnmark Kraft.

### **Lokalt og offentlig eierskap**

Finnmark Kraft har flere vindkraftprosjekter under utvikling gjennom Kraft- og industriløft for Finnmark. Troms Kraft vil støtte Finnmark Kraft i dette arbeidet. Målet er at kraftproduksjonen i Troms og Finnmark skal ha eiere fra regionen.

– Troms Kraft har et langsiktig perspektiv på forvaltningen av kraftressursene i Nord-Norge, og vi ønsker å bidra til at den nye kraftproduksjonen i Finnmark så langt som mulig får et lokalt og offentlig eierskap. Her spiller Finnmark Kraft en nøkkelrolle, sier Semmingsen.

### **Forkjøpsrett og godkjenning**

Konkurransetilsynet må godkjenne overdragelsen av aksjene. I tillegg må de øvrige eierne ta stilling til om de ønsker å benytte forkjøpsretten til aksjene som Ymber selger.

– Transaksjonen er ikke endelig før disse forholdene er avklart, sier Semmingsen.

### **Kontaktpersoner:**

Konsernsjef Semming Semmingsen, Troms Kraft AS, mobil 915 77 915

Adm.dir. Erling S. Martinsen, Ymber AS, mobil 976 80 921

Styreleder Per Erik Ramstad, Finnmark Kraft AS / Arctic Wind AS, mobil 957 55 146